

# **VVS, ERIK NIELSEN A/S**

Høgevej 8A

3400 Hillerød

CVR-nr. 21022705

## **Årsrapport for 2012/13**

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. september 2013

---

Christian Petri  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VVS, ERIK NIELSEN A/S Høgevej 8A 3400 Hillerød
<b>CVR-nr.</b>	21022705
<b>Stiftelsesdato</b>	1. maj 1998
<b>Regnskabsår</b>	1. maj 2012 - 30. april 2013
<b>Bestyrelse</b>	Christian Petri, Formand Erik Myhlendorph Nielsen Niels Clausen Mads Myhlendorph Nielsen
<b>Direktion</b>	Erik Myhlendorph Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

388/GW/

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation og installation af VVS samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2012 - 30. april 2013 udviser et resultat på kr. -469.069, og virksomhedens balance pr. 30. april 2013 udviser en balancesum på kr. 5.828.050, og en egenkapital på kr. 2.122.626.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.229.519</b>	<b>8.208.919</b>
Personaleomkostninger	1	-6.748.557	-7.145.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.194	-55.527
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-557.232</b>	<b>1.008.300</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		4.524	43.135
Finansielle indtægter	2	9.221	22.878
Finansielle omkostninger	3	-69.107	-28.350
<b>Resultat før skat</b>		<b>-612.594</b>	<b>1.045.963</b>
Skat af årets resultat		143.525	-260.725
<b>Årets resultat</b>		<b>-469.069</b>	<b>785.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-469.069	785.238
		<b>-469.069</b>	<b>785.238</b>

## Balance 30. april 2013

	Note	2013	2012
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.069	46.263
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.069</b>	<b>46.263</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	227.752	223.228
Andre tilgodehavender		344.763	344.763
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>572.515</b>	<b>567.991</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>580.584</b>	<b>614.254</b>
Råvarer og hjælpematerialer		161.504	227.818
<b>Varebeholdninger</b>	5	<b>161.504</b>	<b>227.818</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.556.546 1.824.162	3.509.969 1.368.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		506.195	48.925
Andre tilgodehavender		15.839	15.378
Periodeafgrænsningsposter		182.097	167.491
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.084.839</b>	<b>5.110.549</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.123</b>	<b>618</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.247.466</b>	<b>5.338.985</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.828.050</b>	<b>5.953.239</b>

## Balance 30. april 2013

	Note	2013	2012
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført resultat	8	1.622.626	2.091.695
<b>Egenkapital</b>		<b>2.122.626</b>	<b>2.591.695</b>
Hensættelser til udskudt skat		16.425	167.100
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.425</b>	<b>167.100</b>
Gæld til banker		139.009	437.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		772.336	1.531.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.282.394	0
Selskabsskat		7.150	12.850
Anden gæld		1.488.110	1.212.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.688.999</b>	<b>3.194.444</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.688.999</b>	<b>3.194.444</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.828.050</b>	<b>5.953.239</b>
Ejerskab	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

## Noter

	2012/13	2011/12
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.546.060	6.072.212
Pensioner	866.982	770.275
Omkostninger til social sikring	160.392	168.353
Andre personalemkostninger	175.123	134.252
	<b>6.748.557</b>	<b>7.145.092</b>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	632.116	602.773
Bestyrelse	54.000	49.500
	<b>686.116</b>	<b>652.273</b>
<p>Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 17 fuldtidsmedarbejdere, hvilket er 2 færre end i regnskabsåret 2011/2012.</p>		
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.464	13.087
Andre finansielle indtægter	2.757	9.791
	<b>9.221</b>	<b>22.878</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	28.586	11.915
Andre finansielle omkostninger	40.521	16.435
	<b>69.107</b>	<b>28.350</b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	100.000	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger primo	123.228	80.093
Årets resultat	4.524	43.135
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>127.752</b>	<b>123.228</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>227.752</b>	<b>223.228</b>
<p>Selskabets ejerandel i Dansk Tekniskservice ApS er 50%.</p>		
<b>5. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	161.504	227.818
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>161.504</b>	<b>227.818</b>

## Noter

	2012/13	2011/12
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	1.824.162	1.368.786
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>1.824.162</b>	<b>1.368.786</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Anpartskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 8. Overført resultat

Saldo primo	2.091.695	1.306.457
Årets tilgang	0	785.238
Årets afgang	-469.069	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.622.626</b>	<b>2.091.695</b>

## 9. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

EN Holding af 28. september 2004 ApS, Høgevej 8, 3400 Hillerød.

## 10. Eventualforpligtelser

Handelsbanken har stillet arbejdsгарantier på t.kr. 359 fordelt på 6 sager.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse med et søsterselskab på t.kr. 52 pr. måned p.t., og som kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EN Holding af 28. september 2004 ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.